ツイタテベースツイタテベース
新型コロナ対策

日本製

5 ミリ厚 アクリル
or

5 ミリ厚 発砲ボード

3 ミリ厚 アルミ複合版
＋

1 ミリ厚 帯板 2 枚

運賃改定・設計価格改定・一部品種の改廃のお知らせ

アルモード　㈱ベルク　運賃改定のお知らせ

ベルビアン設計価格改定　一部品種の改廃　のお知らせ

運送費 基本運送料金　1,000 円
・納品合計に関わりなく全てのお荷物のお届けには運送料金がかかります。

・同日の出荷微分で同一場所における基本運送料です。

以下の特別便は別途ご請求となります。
・沖縄、離島への納品の場合　　　　　　・到着時間指定便（タイムサービス、チャーター、空港便等）の場合
・運送会社による配送不可となる場所の場合　　　・一般配達できない積載量とサイズで、貸切便となる場合
・複数個所への出荷となる場合　　　・その他、運送会社の諸事情による特別扱いとなる場合

特別便

運
賃
規
定

　　この度メーカーより運賃改定、設計価格改定、一部品種の改廃の通知がございました。
　　お客様各位におかれましては何卒、諸事情をご観察の上ご理解ご協力をお願い申し上げます。

　2020 年 10 月 21 日出荷分より㈱ベルク製品全般について送料元払規定の廃止を決定とさせて頂く事
となりました。今後の運賃規定は以下の内容にてご確認ください。

　2020 年 10 月 1 日出荷分よりベルビアンの価格改定を致します。
　また、10 月より一部品種の改廃をさせて頂く事となりました。
　詳しくはお問い合わせください。

化成品販売事業部　発行日 2020/9/20　vol.204
http://nishidatoryou.co.jp  　info@nishidatoryou.co.jp

アクリル板・アルミ複合版・発砲ボード・プラ
ダン等、５ミリ厚パネルに対応︕
飲み込みが 28 ミリでしっかり立てられます︕
　　　ベース幅が 80 ミリと広く安定感抜群︕
　　　ベース幅は４ｍですが切断も承ります。
　　　透明アクリルとベース根本にLEDを仕込
　　　めば簡単に電飾間仕切が作成できます。